
Bur n. 1 del 03/01/2014

(Codice interno: 263760)

COMUNE DI VEDELAGO (TREVISO)
Ordine di pagamento e di deposito indennità di espropriazione prot. 23041 del 5 dicembre 2013

Lavori di costruzione della pista ciclabile lungo via Papa Sarto, nel tratto compreso tra il cimitero di vedelago e il
sottopasso alla s.p. 102 - procedura espropriativa - ordine di pagamento delle indennità di espropriazione condivise e di
deposito presso la cassa depositi e prestiti.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO ESPROPRIAZIONI

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio comunale n. 22 del 25.5.2011, esecutiva, è stato approvato il progetto
definitivo/esecutivo dei lavori di costruzione della pista ciclabile lungo via Papa Sarto, nel tratto compreso tra il cimitero di
Vedelago e il sottopasso alla s.p. 102;
VISTO che per l'esecuzione dei lavori si renderà necessario espropriare alcuni beni di proprietà privata;
omissis
omissis
RITENUTO, pertanto, di ordinare il deposito presso la Cassa depositi e prestiti del saldo dell'indennità spettate al sig.
Cremasco Remigio e il pagamento delle indennità, a saldo, accettate e spettanti agli altri soggetti aventi diritto;
VISTI l'art. 20 comma 8 e l'art. 26 del d.p.r. n. 327/2001;

ORDINA 

1.   Il deposito presso la Cassa Depositi e Prestiti della somma di € 4.908,23 a favore del sig. Cremasco Remigio - c.f.
CRMRMG60M19L706X, residente a Vedelago, quale saldo dell'indennità di espropriazione per i terreni censiti in catasto al fg.
22 m.n. 1148 (ex 1000/a), 1150 (ex 1004/a) (a saldo della indennità concordata di € 19.874,00 per il terreno);
2.   Il pagamento delle indennità di espropriazione relative ai beni da  acquisire per l'esecuzione dei lavori in oggetto, condivise
dai proprietari dei beni medesimi, come da elenco che segue (terreni in Comune di Vedelago): Quagliotto Santina - c.f.
QGLSTN34C69F009B, residente in Australia - terreno censito in catasto al fg. 22 m.n. 1166 (ex 932/a)  - indennità € 326,97 (a
saldo dell'indennità totale concordata in € 1.228,50 per il terreno); Quagliotto Norina - c.f. QGLNRN44B44C111B, residente
in Chies d'Alpago (BL) - terreno censito in catasto al fg. 22 m.n. 1168 (ex 933/a) - indennità € 528,19 (a saldo dell'indennità
totale concordata in € 1.186,50 per il terreno); Quagliotto Olinda - c.f. QGLLND46C68C111U, residente in Vedelago (TV) -
terreno censito in catasto al fg. 22 m.n. 1170 (ex 934/a)- indennità € 584,78 (a saldo dell'indennità totale concordata in €
1.218,00 per il terreno); Quagliotto Noemi - c.f.  QGLNMO41D47C111Y, residente in Castelfranco Veneto (TV) - terreno
censito in catasto al fg. 22 m.n. 1172 (ex 935/a)  - indennità € 978,35 (a saldo dell'indennità totale concordata in € 2.478,00 per
il terreno); Quagliotto Agnese - c.f. QGLGNS37B50C111F, residente in Vedelago (TV) - terreno censito in catasto al fg. 22
m.n. 1174 (ex 936/a) - indennità € 518,99 (a saldo dell'indennità totale concordata in € 1.764,00 per il terreno); Mardegan
Filippo - c.f. MRDFPP90T03C111G, residente in Vedelago (TV) - terreni censiti in catasto al fg. 22 m.n. 1152 (ex 1123/a),
1154 (ex 1129/a), 1156 (ex 65/a)  - indennità € 2.506,36 (a saldo dell'indennità totale concordata in €  4.053,00 per il terreno);
Cremasco Delio - c.f. CRMDLE45B25L706T, residente in Vedelago (TV) - terreni censiti in catasto al fg. 22 m.n. 1158 (ex
969/a), 1160 (ex 973/a) - indennità € 1.936,13 (a saldo dell'indennità totale concordata in € 8.151,00 per il terreno); Cremasco
Giuseppe - c.f. CRMGPP39T09L706C, residente in Vedelago (TV) - terreno censito in catasto al fg. 22 m.n. 1162 (ex 974/a) -
indennità € 295,99 (a saldo dell'indennità totale concordata in € 1.008,00 per il terreno); Santinon Franca - c.f.
SNTFNC46S63C111F, residente in Vedelago (TV) - terreno censito in catasto al fg. 22 m.n. 1162 (ex 974/a) - indennità €
295,99 (a saldo dell'indennità totale concordata in € 1.008,00 per il terreno).
Di dare atto che il pagamento delle indennità condivise dai proprietari dei  beni potrà avvenire decorsi 30 giorni dalla
pubblicazione del presente ordine di pagamento sul bollettino ufficiale della Regione del Veneto e dalla comunicazione
personale effettuata agli eventuali soggetti che vantano  diritti reali sui beni da espropriare, sempre che nel frattempo non
pervenga opposizione da parte di terzi.

Il responsabile dell'ufficio espropriazioni geom. Giuseppe Menato


	o30pq345ncob1z55lvfv3rrt.html

